
Id: JZIEK-WIFXJ-XUUNG-HXGTY-ZEFDX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/58/11
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdania finansowego Miasta 
i Gminy Pelplin 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz.1240 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Pelplin za rok 2010. 

2. Zatwierdza się sprawozdania finansowe Miasta i Gminy Pelplin za rok 2010 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) bilansu zbiorczego jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, instytucji kultury (sprawozdanie łączne); 

3) rachunku zysków i start jednostki (wariant porównawczy) – sprawozdanie łączne, 

4) zestawienia zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Chyła



Id: JZIEK-WIFXJ-XUUNG-HXGTY-ZEFDX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nowa ustawa o finansach publicznych wprowadziła wiele zmian i nałożyła nowe obowiązki zarówno na zarządy 
jak i organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego. Jednym z nich jest wynikający z art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu przez 
Organ stanowiący w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


